
UCHWAŁA NR L/399/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu nr XLVIII/379/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miasto 

Przasnysz oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i 1000), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r., poz. 62) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 i 650) Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLVIII/379/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 kwietnia 
2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Przasnysz oraz nadania mu statutu § 2 punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„Żłobek funkcjonuje w następujących obiektach:

1) przy ul. Lipowa 8,

2) przy ul. Świerczewo 8”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 4D7E46A9-7849-4B07-B3FC-80AA9E536C36. Podpisany Strona 1




